
 

 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010 via Pascoli 5  -Provincia di Sassari-   

                                                                                                 C.F. 00237220900- Tel.0797998135 – fax 079799288 
E mail:sebastiano.soro@tiscali.it 

 

 
DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA 

 
UFFICO RAGIONERIA 

 
N°7 
DEL 10.02.2015 

Oggetto: servizio economato anno 2015.  
                   Anticipazione del fondo  

 
L’anno duemilaquindici il giorno dieci del mese di febbraio, alle ore 10.30 nel proprio Ufficio, 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTO  il Dlgs 18.08.2000, n°267, art. 107, 183 e 184; 
VISTI   lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
VISTA  la deliberazione  di G.C. N°54 del 28.03.2000, esecutiva, con la quale si provvedeva a nominare quale 
economo comunale il dipendente Soro Dr Sebastiano; 
VISTO il Dlgs n°267, art.151, c.4; 
RITENUTO necessario anticipare per le minute spese d’Ufficio la somma di euro 3.000,00, a nome dell’Economo  Soro 
Dr Sebastiano;  
VISTO  il bilancio di previsione per l’anno in corso ancora in fase di predisposizione; 
 

DETERMINA 
 
 Di dare atto di quanto in premessa; 
di emettere a favore dell’Economo Comunale Soro dr Sebastiano un mandato di anticipazione di euro 3.000,00 per 
poter sostenere le minute spese d’Ufficio; 
di imputare la  spesa al Tit. IV°, Int. VI° del bilancio di previsione 2015. 
 
Si rende noto che presso l’Ufficio Ragioneria si può prendere visione degli atti ed il Responsabile del procedimento è il 
Dr. Soro Sebastiano, che è a disposizione per qualsiasi chiarimento, art. 8 L. 241/90. 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

Sebastiano dr Soro 
 

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura Finanziaria, art.151,c.4 del Dlgs.n°267/2000. 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Sebastiano dr Soro 

    
La presente viene pubblicata  online  nel sito istituzionale del  Comune in data odierna e per quindici giorni consecutivi 
Anela lì__________________ 

 
Il Messo Comunale 

 
    


